EDITAL 02/2014 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE
PROFESSOR TUTOR PARA ATUAÇÃO NO CURSO TÉCNICO DE TRANSAÇÕES

IMOBILIÁRIAS- EaD CÂMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND.

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo, atendendo ao Edital 01/2014,

para a seleção de professor tutor para o curso Técnico de Transações Imobiliárias

EaD no Câmpus de Assis Chateaubriand, torna público o resultado preliminar,

conforme ordem e pontuação a seguir:

CANDIDATO ANÁLISE DOS TÍTULOS

1- Gisele Cássia Tamparowsky de Oliveira  45 pontos

2- Andressa Bilha Cruz 40 pontos

3- Ana Regina de Morais Cardoso 35 pontos

Assis Chateaubriand, 03 de junho de 2014.

____________________________                        _____________________________

   Eliana Peliçon Pereira Figueira                             Elizabeth Wood Moçato de Oliveira

   SIAPE: 1917745                                                    SIAPE: 2084664

___________________________

    Rozeane Jara Puker

    SIAPE: 2102694

*O original encontra-se assinado